БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

              КАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
   «26» декабрь 2019 й.                        № 4-4                        «26» декабря 2019 г.
О утверждении плана основных мероприятий Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2020 год и 1 квартал 2020 года
Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить план основных мероприятий Совета Сельского поселения Богородский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2020 год и 1 квартал 2020 года (прилагается);
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Богородский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан

                   Л.Ф.Ахмерова
_1182582664.doc
[image: image1.png]